KMessdienerplan fiir die Zeit vom 03.07. bis 31.10.2023

Dienstag, 04.07.
Bosel

Freitag, 07.07.
Bosel

Samstag, 08.07.
Bosel

Sonntag, 09.07.
Bosel

Dienstag, 11.07.
Bosel

Samstag, 15.07.
Bosel

Sonntag, 16.07.
Bosel

Dienstag, 18.07.
Bosel

Samstag, 22.07.
Bosel

Sonntag, 23.07.
Bosel

Dienstag, 25.07.

Bosel

19.30 Uhr

15.00 Uhr

17.00 Uhr

10.30 Uhr

19.30 Uhr

17.00 Uhr

10.30 Uhr

19.30 Uhr

17.00 Uhr

10.30 Uhr

19.30 Uhr

Abendmesse
Fritz Mammen, Henning Butz

Trauung
Lena Menke, Mathilda Hempen

Vorabendmesse
Julian Kenter, Sebastian Grafe, Carl Oltmann, Hendrik
Preuth

Hochamt
Mattis Meckelnborg, Tom Hempen, Mayra Gorke,
Marieke Wegmann

Abendmesse
Felix H6ffmann, Enno Speckmann

Vorabendmesse
Lucie Hempen, Lore Henken, Anna-Maria Hoffmann,
Maresa Lenzschau

Hochamt
Leo Blanke, Hanno Runden, Jette Kramer, Lotta
Mammen

Abendmesse
Sebastian Kramer, Jona Kenter

Vorabendmesse
Lucie Hempen, Amelie Grale, Maria Klinker, Sarah
Burmann

Hochamt
Ole Nieméller, Magnus Grale, Conrad Oltmann, Mattis
Meckelnborg

Abendmesse
Henrik Joring, Fritz Mammen



Samstag, 29.07.

Bosel

Sonntag, 30.07.
Bosel

Dienstag, 01.08.

Bosel

Samstag, 05.08.

Bosel

Sonntag, 06.08.
Bosel

Dienstag, 08.08.

Bosel

Samstag, 12.08.

Bosel

Sonntag, 13.08.
Bosel

Dienstag, 15.08.

Bosel

Samstag, 19.08.

Bosel

Sonntag, 20.08.
Bosel

17.00 Uhr

10.30 Uhr

19.30 Uhr

17.00 Uhr

10.30 Uhr

19.30 Uhr

17.00 Uhr

10.30 Uhr

19.30 Uhr

17.00 Uhr

10.30 Uhr

Vorabendmesse
Anna-Maria Hoffmann, Maresa Lenzschau, Maria
Klinker, Julian Kenter

Hochamt
Mattis Meckelnborg, Leo Blanke, Hanno Runden, Jette
Kramer

Abendmesse
Felix Hoffmann, Enno Speckmann

Vorabendmesse
Carl Oltmann, Hendrik Preuth, Lucie Hempen, Lore
Henken

Hochamt
Mayra Gorke, Marieke Wegmann, Tom Hempen, Ole
Niemoller

Abendmesse
Hanna Kither, Pia Ludwig

Vorabendmesse
Mona Mammen, Greta Runden,Sebastian Grafe ,Amelie
Grale

Hochamt
Pia Stukenborg, Lena Menke, Mathilda Hempen, Lotta
Mammen

Abendmesse
Henning Butz, Henrik Joring

Vorabendmesse
Mona Mammen, Greta Runden, Maria Klinker, Sarah
Burmann

Hochamt
Magnus Grale, Conrad Oltmann, Mattis Meckelnborg,
Tom Hempen



Dienstag, 22.08.
Bosel 19.30 Uhr Abendmesse
Madleen Zielinski, Ann-Kathrin Joring

Samstag, 26.08.

Bosel 17.00 Uhr Vorabendmesse
Julian Kenter, Sebastian Grafe, Carl Oltmann, Hendrik
Preuth

Sonntag, 27.08.

Bosel 10.30 Uhr Hochamt
Pia Stukenborg, Mathilda Hempen, Lena Menke, Mayra
Gorke

Dienstag, 29.08.
Bosel 19.30 Uhr Abendmesse
Sebastian Kramer, Jona Kenter

Samstag, 02.09.

Bosel 17.00 Uhr Vorabendmesse
Lucie Hempen, Lore Henken, Anna-Maria Hoffmann,
Maresa Lenzschau

Sonntag, 03.09.

Bosel 10.30 Uhr Hochamt
Marieke Wegmann, Lena Menke, Tom Hempen, Ole
Niemoller

Dienstag, 05.09.
Bosel 19.30 Uhr Abendmesse
Madleen Zielinski, Ann-Kathrin Joring

Samstag, 09.09.

Bosel 17.00 Uhr Vorabendmesse
Anna-Maria Hoffmann, Amelie Grale, Mona Mammen,
Greta Runden

Sonntag, 10.09.

Bosel 09.00 Uhr Hochamt
Leo Blanke, Hanno Runden, Jette Kramer, Lotta
Mammen

Dienstag, 12.09.
Bosel 19.30 Uhr Abendmesse
Hanna Kuther, Pia Ludwig

Freitag, 15.09.
Bosel 20.00 Uhr HI. Messe mit den Firmbewerbern
Oberministranten

Samstag, 16.09.



Bosel

Sonntag, 17.09.
Bosel

Dienstag, 19.09.

Bosel

Samstag, 23.09.

Bosel

Sonntag, 24.09.
Bosel

Dienstag, 26.09.

Bosel

Samstag, 30.09.

Bosel

Sonntag, 01.10.
Bosel

Dienstag, 03.10.

Bosel

Samstag, 07.10.

Bosel

Sonntag, 08.10.
Bosel

14.30 Uhr

17.00 Uhr

10.30 Uhr

19.30 Uhr

17.00 Uhr

10.30 Uhr

19.30 Uhr

17.00 Uhr

10.30 Uhr

19.30 Uhr

17.00 Uhr

10.30 Uhr

Trauung

Mona Mammen,Greta Runden

Vorabendmesse

Maria Klinker, Sarah Burmann, Julian Kenter, Sebastian
Grafe

Hochamt
Magnus Grale, Conrad Oltmann, Mattis Meckelnborg,
Mathilda Hempen

Abendmesse
Fritz Mammen, Henning Butz

Vorabendmesse
Carl Oltmann, Hendrik Preuth, Lucie Hempen, Lore
Henken

Hochamt
Ole Niemoller, Pia Stukenborg, Mayra Gorke, Marieke
Wegmann

Abendmesse
Felix H6ffmann, Enno Speckmann

Vorabendmesse
Anna-Maria Hoffmann, Maresa Lenzschau, Carl
Oltmann, Sarah Burmann

Hochamt
Leo Blanke, Jette Kramer, Hanno Runden, Pia
Stukenborg

Abendmesse
Sebastian Kramer, Jona Kenter

Vorabendmesse
Mona Mammen, Greta Runden, Amelie Grale, Maria
Klinker

Hochamt
Tom Hempen, Ole Niemoller, Magnus Grale, Conrad
Oltmann



Dienstag, 10.10.

Bosel

Samstag, 14.10.

Bosel

Sonntag, 15.10.
Bosel

Dienstag, 17.10.

Bosel

Samstag, 21.10.

Bosel

Sonntag, 22.10.
Bosel

Dienstag, 24.10.

Bosel

Samstag, 28.10.

Bosel

Sonntag, 29.10.
Bosel

Dienstag, 31.10.

Bosel

19.30 Uhr

17.00 Uhr

10.30 Uhr

19.30 Uhr

17.00 Uhr

10.30 Uhr

19.30 Uhr

17.00 Uhr

10.30 Uhr

19.30 Uhr

Abendmesse
Henrik Joring, Henning Butz

Vorabendmesse
Julian Kenter, Sebastian Grafe, Hendrik Preuth, Carl
Oltmann

Hochamt
Mattis Meckelnborg, Pia Stukenborg, Lena Menke,
Mathilda Hempen

Abendmesse
Madleen Zielinski, Ann-Kathrin Joring

Vorabendmesse
Lucie Hempen, Lore Henken, Anna-Maria Hoffmann,
Maresa Lenzschau

Hochamt
Mayra Gorke, Marieke Wegmann, Jette Kramer, Lena
Menke

Abendmesse
Hanna Kuther, Pia Ludwig

Vorabendmesse
Maresa Lenzschau, Amelie Grale, Lore Henken, Sarah
Burmann

Hochamt
Leo Blanke, Hanno Runden,Tom Hempen, Ole Niemdller

Abendmesse
Fritz Mammen, Henrik Joring

Beerdigungsdienst vom 03.07.2023 bis zum 16.07.2023

Leo Blanke, Hanno Runden, Magnus Grale, Conrad Oltmann,

Mona Mammen, Greta Runden,Tom Hempen, Ole Niemoller,



Beerdigungsdienst vom 17.07.2023 bis zum 30.07.2023
Jette Kramer, Mattis Meckelnborg, Pia Stukenborg,

Amelie Grale, Maria Klinker, Mayra Gorke, Marieke Wegmann

Beerdigungsdienst vom 31.07.2023 bis zum 13.08.2023
Lotta Mammen, Lena Menke, Mathilda Hempen

Sarah Burmann, Julian Kenter, Sebastian Grafe,

Beerdigungsdienst vom 14.08.2023 bis zum 27.08.2023
Leo Blanke, Hanno Runden, Magnus Grale, Conrad Oltmann,
Mona Mammen, Greta Runden,Tom Hempen, Ole Niemdller,

Beerdigungsdienst vom 28.08.2023 bis zum 10.09.2023
Jette Kramer, Mattis Meckelnborg, Pia Stukenborg,

Amelie Grale, Maria Klinker, Mayra Gorke, Marieke Wegmann

Beerdiqungsdienst vom 11.09.2023 bis zum 24.09.2023

Lena Menke, Mathilda Hempen, Ole Nieméoller,
Sarah Burmann, Julian Kenter, Sebastian Grafe,

Beerdigungsdienst vom 25.09.2023 bis zum 08.10.2023

Leo Blanke, Hanno Runden, Magnus Grale, Conrad Oltmann,

Mona Mammen, Greta Runden,Tom Hempen,

Beerdigungsdienst vom 09.10.2023 bis zum 22.10.2023
Jette Kramer, Mattis Meckelnborg, Pia Stukenborg,

Amelie Grale, Maria Klinker, Mayra Gorke, Marieke Wegmann

Beerdigungsdienst vom 23.10.2023 bis zum 05.11..2023

Lena Menke, Mathilda Hempen, Ole Niemdoller,
Sarah Burmann, Julian Kenter, Sebastian Grafe




